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                                          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 декабря 2020 года                         №  120                        п. Углегорский
	О внесении изменений в постановление Администрации Углегорского сельского поселения от 28.12.2019 г. № 134 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта» на 2020 год»



В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Углегорского сельского поселения от 18 июля 2018 года № 96 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Углегорского сельского поселения»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в постановление Администрации Углегорского сельского поселения от 28.12.2019 г. № 134 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта» на 2020 год» следующие изменения:
Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации Углегорского         

сельского  поселения                                                                  Л.Л. Качурина 
Приложение к постановлению Администрации Углегорского сельского поселения от 28.12.2020 года № 120
План реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры

и спорта» на 2020 год
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2020 год (тыс.руб.)

	
	
	
	
	всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Основное        

мероприятие 1.1:

Организация и проведение физкультурных мероприятий среди различных возрастных групп населения, а также обеспечение участия команд в районных физкультурных мероприятиях
	Зубцова А.В.
	Увеличение доли лиц, систематически занимающихся физической культурой и спортом в поселении, обеспечение доступности физической культуры и спорта
	2020 г.
	7,6
	0,0
	7,6
	0,0

	В том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	Содержание инструктора по спорту
	
	
	2020 г.
	7,6
	0,0
	7,6
	0,0

	Итого по муниципальной программе
	
	
	2020 г.
	7,6
	0,0
	7,6
	0,0
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1

